L A  U N I O N  H A C E  L A  F U E R Z A
I N  T H E  C O N N E C T I O N  L I E S  T H E  S T R E N G T H
El nuevo eyector de vacío AR-NAU basa su diseño en
la MODULARIDAD y ha sido creado para cubrir las
exigencias de automatización de las industrias más
diversas: ensamblaje, agroalimentaria, embalaje,
automóvil, textil, farmacéutica...
Eyector de nueva generación, modular, fácilmente apilable

CBL SUB D 2565
REFERENCIACION EYECTOR MODULAR AR-NAU
HOW TO ORDER AR-NAU MODULAR VACUUM EJECTOR
RECAMBIOS
SPARE PARTS
Manómetro de 0 a 10 bar, indicador de presión de linea.
Pressure gauge from 0 to 10 Bar, line-pressure display.
Cuerpo electroválvula para eyector AR-NAU.
AR-NAU solenoid valve body.
SILENCIADOR RL 3/8-18
Construidos en plástico inyectado PPS con un gran potencial de insonorización
debido a la combinación de polietileno de alta densidad y a su recubrimiento
de espuma fonoabsorbente. El escape libre de aire garantiza un funcionamiento
exento de pérdidas de carga y de saturación.
“RL” EXHAUST-SILENCER
Made in PPs with high soundproofing potential, due to the combination of high
density polyethylene and to their sound-absorbing foam coating. The free air exhaust
guarantees operation free from load losses and saturation.
KIT de recambio de juntas.
Spare gaskets kit.
EV NAU 1 32
Vacuostato electrónico digital IND RC-21 PNP(*)
IND RC-21 PNP(*) digital electronic vacuum sensor
Vacuostato electrónico IND VEMHYS PNP(*)
IND VEMHYS PNP(*) electronic vacuum sensor
Vacuostato electrónico IND VEM 1/8”CON
IND VEM 1/8”CON electronic vacuum sensor
Vacuostato neumático IND VACPN NA
IND VACPN NA pneumatic vacuum sensor
Vacuostato neumático IND VACPN NC
IND VACPN NC pneumatic vacuum sensor
Sin vacuostato..
No vacuum sensor..